
 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 057/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado 

de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 2022.0000.601.1759, do 

tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação 

de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de 

alvenaria do Colégio Estadual Maria de Fátima Santana do município de Aparecida de 

Goiânia - GO. Empresas HABILITADAS: 1- Carvalhos Consultoria em Engenharia 

Eireli, CNPJ: 37.431.502/0001-87; 2- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 

27.579.257/0001-04 e 3- J de Andrade Silva Junior Eireli-EPP, CNPJ: 08.975.727/0001-

04. Empresa INABILITADA: Centroplan Engenharia Indústria e Comércio Eireli, 

CNPJ: 37.032.760/0001-90, por ferir o item 5.10.9 e anexo VII do edital. Em respeito aos 

Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal 

nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, 

para que os interessados se manifestem. 

Goiânia, 07 de março de 2022. 

Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



11GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.752

<#ABC#287978#11#339058>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 056/2022

torna público o resultado de julgamento da documentação da 

Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição 
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio 
Estadual Dom Bosco do município de Aparecida de Goiânia 
- GO. Empresas HABILITADAS: 1- Carvalhos Consultoria em 
Engenharia Eireli, CNPJ: 37.431.502/0001-87; 2- MM Engenharia 
e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 3- RL Dantas 
Empresarial Ltda-ME, CNPJ: 21.699.796/0001-92; 4- Construtora 
Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 5- CCO 
Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86 e 6- 
NSA Engenharia Eireli, CNPJ: 26.376.377/0001-33. Em respeito 

Goiânia, 07 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#287978#11#339058/>

Protocolo 287978

<#ABC#288099#11#339200>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 057/2022

torna público o resultado de julgamento da documentação da 

Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição 
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio 
Estadual Maria de Fátima Santana do município de Aparecida de 
Goiânia - GO. Empresas HABILITADAS: 1- Carvalhos Consultoria 
em Engenharia Eireli, CNPJ: 37.431.502/0001-87; 2- MM 
Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04 e 3- 
J de Andrade Silva Junior Eireli-EPP, CNPJ: 08.975.727/0001-04.
Empresa INABILITADA: Centroplan Engenharia Indústria e 
Comércio Eireli, CNPJ: 37.032.760/0001-90, por

Goiânia, 07 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#288099#11#339200/>

Protocolo 288099

<#ABC#287973#11#339054>

AVISO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
004/2022-SEDUC/GO

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO tendo em 

a RATIFICAÇÃO do Ato de DISPENSA de Licitação nº 004/2022, 

de contrato com a empresa COMÉRCIO E SERVIÇOS LEV LTDA, 

GABINETE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, em Goiânia aos 07 

Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

<#ABC#287973#11#339054/>

Protocolo 287973

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#288000#11#339084>

PORTARIA Nº 70, de 07 de março de 2022

O Secretário de Esporte e Lazer do Estado de Goiás

Processo SEI 
n° 202117576005388.

Considerando a necessidade de manter o controle e 

Considerando o comando insculpido no art. 67 da 

e as disposições da Lei Estadual n. 17.928/2012, especialmente o 
Art. 51 e seguintes.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR IURY FERREIRA DE 
MORAIS, portador do CPF n° 065.918.381-12 ocupante do cargo 

 para atuar como Gestor 
do Termo de Cooperação

condições de construção de Campo de Futebol Society no 
 por período de 60 dias, com 

de Goiás.
Art. 2º. DESIGNAR João Antônio Pereira 

Martins, portador do CPF n° 035.200.871-70, ocupante do cargo 
Assessor A6, para atuar como suplente do titular, substituindo-o em 

Art. 3º ESTABELECER

gestão;

Art. 4º ESTABELECER

I - Descrição circunstanciada da execução do contrato;

relatar, ante a possibilidade de interrupção ou suspensão da 
execução do contrato; e

Parágrafo único - A periodicidade estabelecida não 

urgentes pelo (a) Gestor (a).
Art. 5º

publicação;

CUMPRA-SE e PUBLICA-SE.

HENDERSON DE PAULA RODRIGUES
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#288000#11#339084/>

Protocolo 288000
<#ABC#287943#11#339022>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por item, 



HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898

BRASIL, 8 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 6C5C91E9-95EF-4794-A36B-7E79A4923FCF


